



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ghost A/S

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 24 23 55 21

Company reg. no. 24 23 55 21

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2020.

Robert Rosenthal
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at beskæftige sig med computergrafisk produktion indenfor produktion af spillefilm, tv-serier og reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.335 t.kr. mod 36.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.502 t.kr. mod 11.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet arbejder med stadig større produktioner og har realiseret en omsætningsfremgang i regnskabsåret på ca. 14% i forhold til året før. 91% af selskabets omsætning er produceret til udenlandske markeder.

Ghost har trods sin beliggenhed i Danmark skabt sig et godt navn og etableret gode og stabile kontakter til store producenter i Hollywood og i udlandet som helhed, producenter, som arbejder med ydelser indenfor film, tv-netværk og streamingtjenester.

En stor del af selskabets omsætning faktureres i USD, og en gunstig kursudvikling i forhold til budgetterede har påvirket årets resultat positivt.

Selskabet er den 10. januar 2020 solgt til Ghost Holding ApS, som ejes af et selskab indenfor Picture Head Holdings, LLC gruppen i USA.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are the production of visual effects for films, TV shows, commercials and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 44.335.000 against DKK 36.734.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 10.502.000 against DKK 11.408.000 last year. Management consider the net profit or loss for the year satisfactory.

The company is working with increasingly bigger productions and has realized an increase in sales in the financial year of approx. 14 %, compared to 2018. 91 % of the company's revenue relate to work performed for markets abroad.

Despite its location in Denmark, Ghost has succeeded in making a good name and established sound contacts to major producers in Hollywood and abroad as a whole and producers working with feature films, TV networks and streaming services.

A large part of the company's revenue is invoiced in USD, and a favourable exchange rate compared with budgets has had a positive impact on the profit for the year.

On 10 January 2020, the company was sold to Ghost Holding ApS, which is owned by a company within the Picture Head Holdings LLC Group in the United States.



Ledelsesberetning

Management commentary

Picture Head har fokus på at blive en førende aktør inden for post-production, og købet af Ghost er en brik i at styrke positionen indenfor visual effects. For Ghost er det nye ejerskab en unik mulighed for at stå endnu stærkere overfor kunderne og for at accelerere væksten gennem flere og større ordrer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 kan få en væsentlig påvirkning på indgåelse af nye ordrer med kunderne, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold.

På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.

Picture Head is focused on becoming a leading player in post-production, and the purchase of Ghost plays a part of strengthening the position within visual effects. For Ghost, the new ownership is a unique opportunity to get into a stronger position with customers and to increase growth through more and larger orders.

Events occurring after the end of the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

Corona / COVID-19 has or may have a significant impact on the scope of activity as a result of the recommendations and orders given by the policymakers.

Given the major uncertainty Corona / COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of the Corona crisis.

On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax.

So far, however, management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

Prior to the Corona /COVID-19, expectations were a result in line with 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	44.335.499	36.733.681
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-30.213.343	-22.380.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-871.547	-749.536
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	13.250.609	13.603.327
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	275.373	1.250.510
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-57.222	-46.829
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	13.468.760	14.807.008
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.967.245	-3.399.099
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	10.501.515	11.407.909
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.567.145	12.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	6.934.370	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-592.091
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	10.501.515	11.407.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb <i>Extraordinary dividend approved after the end of the financial year</i>	8.798.000	0



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	1.095.129	1.364.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>233.310</u>	<u>69.041</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.328.439</u>	<u>1.433.190</u>
3 Deposita <i>Deposits</i>	<u>718.053</u>	<u>613.241</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>718.053</u>	<u>613.241</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>2.046.492</u>	<u>2.046.431</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.874.677	16.496.661
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	798.665	65.496
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>	3.010	0
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	108.144
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	1.460.844	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	200.000	10.860
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>901.746</u>	<u>386.481</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.238.942</u>	<u>17.067.642</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>15.171.887</u>	<u>3.980.635</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>21.410.829</u>	<u>21.048.277</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>23.457.321</u>	<u>23.094.708</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	10.841.492	3.907.122
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>3.567.145</u>	<u>12.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>14.908.637</u>	<u>16.407.122</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>138.276</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>138.276</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
7 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>473.918</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>473.918</u>	<u>0</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	238.027	203.347
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	354.420	1.434.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	369.639	467.747
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	59.642
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>6.974.404</u>	<u>4.522.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.936.490</u>	<u>6.687.586</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.410.408</u>	<u>6.687.586</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>23.457.321</u>	<u>23.094.708</u>

8 Eventualposter
Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	28.991.799	21.425.896
Pensioner <i>Pension costs</i>	659.921	586.910
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	<u>561.623</u>	<u>368.012</u>
	<u>30.213.343</u>	<u>22.380.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>62</u>	<u>50</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>57.222</u>	<u>46.829</u>
	<u>57.222</u>	<u>46.829</u>
3. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	613.241	683.778
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	104.812	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-70.537</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>718.053</u>	<u>613.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>718.053</u>	<u>613.241</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019 <i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier af 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. <i>The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 1.000 and multiples thereof. The shares are not divided into share classes.</i></p>		
5. Overført resultat <i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019 <i>Retained earnings 1 January 2019</i>	3.907.122	4.499.213
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>6.934.370</u>	<u>-592.091</u>
	<u>10.841.492</u>	<u>3.907.122</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019 <i>Dividend 1 January 2019</i>	12.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	-12.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	<u>3.567.145</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>3.567.145</u>	<u>12.000.000</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Anden gæld <i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	<u>473.918</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:
Leasehold liabilities

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler frem til 31.12.2020, som har varierende uopsigelighed på imellem 6-12 mdr. Den samlede restforpligtelse udgør 785 t.kr. pr. balancedagen.

The company has entered into operational leasehold agreements until 31 December 2020. The agreements have varying irrevocability between 6-12 months. The total outstanding lease liability amounts to DKK 785 thousand at 31 December 2019.


